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TEATER FOR FULD UDBLÆSNING 
Der er ingen tvivl om, at Limfjordsteatret har været på 
en bemærkelsesværdig rejse, siden vi i 2019 flyttede ind 
i det nybyggede teaterhus. Vi har overkommet corona. 
Vi har åbnet endnu et teaterhus i Thy. Vi har gerne villet 
vise, hvad vi som teater formår og alt det, som vores to 
huse kan præstere. Vi har med andre ord haft en eks-
traordinær vækst med nye partnerskaber og masser af 
aktiviteter. Denne sæson var ingen undtagelse. 
 
Vi har haft flere egen- og co-produktioner end nogen-
sinde før. Flere gæstespil end tidligere og flere satsnin-
ger med ønske om at række ud til nye publikumsgrup-
per. Vi har haft samarbejds- og udviklingsprojekter, 
Artist in Residence-programmer for daginstitutioner 
og skoler, teaterundervisning for børn og unge. Vi har 
stilet højt og vist, at vi kan levere høj kvalitet på alle 
parametre – og vi kan med løftet pande sige, at vores 
rejse har været imponerende. 
 
Men det blev også en sæson, hvor vi måtte sande, at 
der er grænser for, hvor stærkt vi kan blive ved at løbe 
i vores dagligdag. Med så hurtig en udvikling kommer 
også et ansvar for at sikre, at vores fremtidige drift ikke 
kun er økonomisk bæredygtig, men også menneskeligt 
forsvarlig. Det er nu, tiden er inde til at træde et skridt 
tilbage og evaluere, hvad der skal til for at opretholde 
vores momentum på en måde, der ikke udmatter vores 
ressourcer - hverken de økonomiske eller de menneske-
lige. 
 
Det er en naturlig del af enhver organisations livscyk-
lus at nå et punkt, hvor man skal omstille sig fra ren 
vækst til stabilitet. Det betyder ikke, at vi skal skrue ned 

for ambitionerne men nok for mængden af aktiviteter 
i nogle henseender. Enkelte steder har vi skullet finde 
nye måder at arbejde smartere på, effektivisere vores 
processer og finde nye løsninger, der både er billigere 
og lettere at implementere, så vi kan agere som den 
noget større organisation, vi er blevet til i dag.  
 
Sammen skal vi sikre, at vores organisation ikke blot 
overlever, men trives og fortsætter med at vokse på en 
måde, der er både ansvarlig og langtidsholdbar. Vi er 
klar til at tage det næste skridt mod en fremtid, hvor 
vi fortsat kan skabe værdi for både vores publikum og 
samarbejdspartnere – men også for vores medarbej-
dere. 
 
NYE PRODUKTIONER 
MELLEMRUM THY - SOMMER 
∫ Co-produktion med Kitt Johnson X-act og 
 Stisa Søgaard 
∫ Steds- og årstidsspecifikke vandringer i 
 Nationalpark Thy 
∫ Premiere 5. august ved Vandet Sø 

Vi indledte denne sæson med den sidste af i alt fire års-
tidsbestemte vandringer på fire forskellige lokationer i 
Nationalpark Thy. De tre første - EFTERÅR, VINTER og 
FORÅR – blev afviklet i forrige sæson og med ”SOM-
MER” rundede vi projektet af med endnu en fascine-
rende kunst- og naturoplevelse. Turene har ikke være 
for alle, da de er foregået off road og har stillet krav til 
fysik og balance. Til gengæld har vi fået overvældende 
tilbagemeldinger fra mange af de flere end 1000 publi-
kummer, som har været med, og som har takket os for 
”enestående” og ”fantastiske” oplevelser. 

TEATERLEDERENS BERETNING FOR 
LIMFJORDSTEATRET 2023/24
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For Kitt Johnson X-act har projektet været både en ud-
fordring og en øjenåbner, da det er første gang, trup-
pen har lavet sine ellers verdensberejste vandringer 
ude i naturen fremfor inde i (stor)bymiljøer. De har fået 
blod på tanden og planlægger således flere naturpro-
jekter i fremtiden.  

Medvirkende i Mellemrum Thy, Sommer: Mezzosopran 
og komponist Helle Thun & Margrethe Ingemann, per-
former/koreograf Stisa Søgaard, Lisa Nygaard Chri-
stensen & Viola La Spina, Institute of Interconnected 
Realities (alias Marie-Louise Stentebjerg & Ida-Elisa-
beth Larsen) samt Frontguide Annette Skov. Instruktion 
og baggrund: Kitt Johnson. 
  
PLATFORM:LIVE 
∫ Ny ungdomsforestilling 14+ 
∫ 08. september, lokal premiere i Thy 
∫ 17. september urpremiere på Horsens Teaterfestival,
  to forestillinger 
∫ Med på aprilfestival, solgt til turné 

En ny egenproduktion målrettet unge fra 14 år og opef-
ter, der handler om at kunne forandre personlighed og 
identitet, alt efter om man er på de sociale medier eller 
ude i den virkelige verden. Om at finde ud af, hvem man 
egentlig er. Og om man nu er ægte nok – og hvad det i 
det hele taget vil sige at være ”ægte”. 

Forestillingen er primært skabt af vores faste stab: 
skuespiller og performer Pernille Nedergaard Hauge-
sen, skuespiller Asger Kjær og instruktør Steen Ne-
dergaard Haugesen med Stine Gøttrup og Mads Bjer-
regaard Nielsen som teknikere, Lene Bek Nielsen som 
kostumier – og med Nana Andrea Tiefenböck hentet 
ind som scenograf og kostumedesigner. 

Det er blevet en både stærk, humoristisk og følsom 
forestilling, der fik de flotteste ord fra Teateravisens an-
melder: ”’PLATFORM:LIVE’ er scenekunst i superligaen. 
Forestillingen er i såvel indhold som form fuldstændig 
fantastisk velegnet for 14+-målgruppen.” 
 
BRUNOS BODEGA FOREVER 
∫ Ny juleforestilling 
∫ 22. november urpremiere 
∫ Talentholdet medvirkede 
∫ 10 forestillinger i eget hus 
∫ Julebuffet om fredagen som tilkøb 

Årets juleforestilling udspillede sig i Brunos Bodega, 
der blev indrettet med bardisk, barstole, krog til hyg-
gepianisten, pissoir - og hvad der ellers hører sig til i 
et almindeligt brunt værtshus. Her mødte publikum 
stamgæsterne SønderJytte, Klåge, Allan Pisbows, Re-
cept-Rasmus, som de fleste publikummer syntes de 
kunne genkende fra lokalsamfundet. 

Forestillingen spillede syv aftener og tre lørdag efter-
middage kl. 14:00 og fik forrygende anmeldelser - både 
lokalt og en enkelt national. Som rygterne om forestil-
lingen begyndte at løbe, strømmede publikum til. Den 
sidste uge havde vi folk på venteliste til alle forestillin-
ger.  

Forestillingen ramte ned i en landsdækkende snak om 
de små brune værtshuse og deres sociale funktioner, 
og vi har allerede besluttet, at den skal genopsættes 
som turnéforestilling. 

Manuskriptet og sangene var igen i år skrevet af 
Lasse Popp, der selv medvirkede sammen med tea-
trets Pernille Nedergaard Haugesen og Asger Kjær.  
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Andetårs-eleverne fra teatrets talentlinje gjorde scene-
tjeneste i forestillingen, og skabte ekstra liv på værts-
huset. Derudover medvirkede Kasper Vester, tidligere 
gymnasieelev og nuværende organist, som bodegaens 
huspianist. 

For fjerde år i træk blev juleforestillingen instrueret og 
koreograferet af Marlene Smith, mens Lene Bek Nielsen 
stod for kostumer, Mads Bjerregaard, Rasmus Hvilshøj 
og Stine Gøttrup for teknik og scenebyg – sidstnævnte 
også med Bjarne Blaabjerg Jensen.  

Som noget nyt skar vi muligheden for indledende spis-
ning ned til kun tre fredage. T’bords er lukket, og vi en-
trerede i stedet med Café Sult. 
  
JEG SIGER DET BARE - AFLYST 
∫ Ny voksenforestilling 
∫ Planlagt urpremiere 28. februar 
∫ Aflyst for anden gang 
∫ 18 turnéforestillinger aflyst 
∫ Forestillingen endegyldigt lagt ned 

På grund af langvarig sygdom måtte vi desværre for 
anden gang aflyse urpremiere og de planlagte forestil-
linger i begge teaterhuse samt en længere turné rundt 
i landet. Vi tog samtidig den svære beslutning helt at 
lægge forestillingen ned - for første gang i teatrets hi-
storie. Til gengæld vil både nogle af teksterne og de 
særlige og ombyggede instrumenter kunne bruges i 
andre sammenhænge, så arbejdet heldigvis ikke er helt 
spildt. 
 
HVOR TOG ROBIN HEN 
∫ Ny børneforestilling 
∫ Co-produktion med Teater O 
∫ 2. marts, urpremiere i Thy 
∫ På aprilfestival, solgt til turné 

En detektivhistorie og en historie om ensomhed for 
børn i 9-13 års alderen, som vi lavede i en co-produk-
tion med århusianske Teater O - et af landets mest tur-
nerende teatre. Forestillingens hovedperson, Lisa, er 
tipoldebarn efter Danmarks første kvindelige detektiv, 
Martha Nielsen fra Thisted, og elsker nostalgiske kri-
mier og mysterier. Hun får nok at se til, da hendes mor 
forsvinder med en bus til København, samtidig med, at 
drengen Robin bliver efterlyst - og hendes ind imellem 
piiinlige far sidder hjemme fuld af selvmedlidenhed.
 
Manuskriptet er skrevet af Anna Panduro og Anders Va-
lentinus Dam. Skuespillerne Stina Mølgaard og Anders 
Valentinus Dam blev instrueret af vores egen Steen 
Nedergaard Haugesen. For scenografi og kostume-
design stod Nana Andrea Tiefenböck og for musik og 
lyddesign Rasmus Christensen. Vores eget hus bidrog 
desuden med Mads Bjerregaard Nielsen på lysdesign, 
Lene Bek Nielsen som kostumier – og på teknik og byg 
Bjarne Blaabjerg Jensen, Ib Andersen, Kim Fast Jensen, 
Robyn Halkjær og Stine Gøttrup. 
En forestilling, der er tiltænkt et længere liv på turné. 
 
MATILDA-EFFEKTEN 
∫ Ny voksenforestilling 
∫ Dukkeforestilling 
∫ 15. maj, urpremiere på Mors  
∫ På CPH STAGE i juni 
∫ Dukketeater-topmøde 
∫ Solgt til turné 

En dukkeforestilling for voksne om, hvordan kvinders 
videnskabelige arbejde gennem generationer systema-
tisk er blevet tilskrevet mandlige forskere.
  
Med to af landets dygtigste dukkeførere, Astrid Kjær og 
vores egen Pernille Nedergaard Haugesen, på scenen, 
dukker i forskellige størrelser lavet af den anerkendte 
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dukkemager, Katrine Karlsen, scenografi og kostume-
design af Nana Andrea Tiefenböck og med den unge 
fremadstormende Astrid Lindhardt som instruktør, 
havde vi sat et stærkt hold med mange unge talenter 
og mange nye ansigter i huset. Astrid Gade kom til som 
instruktørassistent og Kiki Skovmand som lyddesigner. 

Dertil kom vores egen faste stab med Lene Bek Nielsen 
som skrædder, Kim Fast Jensen som komponist, Mads 
Bjerregaard Nielsen på lydteknik, vores tidl. tekniker, 
Rasmus Hvilshøj, hentet ind til lysteknik – og ellers 
Bjarne Blaabjerg Jensen, Ib Andersen, Robin Halkjær 
og Stine Gøttrup til scenebyg, teknik og rekvisitter. 

Trods emnet og den store talentmasse erfarede vi, at 
forestillingen ikke var helt let at sælge til turné – og 
også vores lokale publikum (fraregnet de faste årskort-
holdere) var tøvende overfor begrebet ”dukketeater for 
voksne”. Til gengæld fik vi en meget flot lokal anmeldel-
se – og mange flotte tilkendegivelser fra de folk, som 
vovede sig indenfor.  

Heldigvis fik vi forestillingen på CPH Stage i juni og 
spillede for fulde sale. Vi glæder os til at sende ”Matil-
da-effekten” på turné i næste sæson og håber, den får 
et velfortjent videre liv. 

DUKKETEATERTOPMØDE PÅ CPH STAGE:
I forlængelse af sidste forestilling på CPH Stage hav-
de vi i samarbejde med UNIMA Danmark arrangeret 
et velbesøgt dukketeater-topmøde for branchen om 
fremtidsperspektiverne for dansk dukketeater og mu-

lighederne for at sætte øget fokus på de særlige ople-
velser, som professionelt dukketeater kan give. I pane-
let: Agneta Attling fra Dockteatern Tittut i Stockholm, 
Erik Holmström fra Malmø Dockteatern og dukkema-
ger Rolf Søborg Hansen, næstforperson i UNIMA Dan-
mark. Topmøde-moderator: Rebekka Arthi, forperson i 
UNIMA Danmark. Facilitator for hele topmødet: Gitta 
Malling. 

Topmødet var finansieret af Udviklingspuljen for 
egnsteatre under Statens Kunstfond, projektstøtteud-
valget for scenekunst. 
 
GENOPSÆTNING 
VILD 
∫ Genopsætning  
∫ For 7-12-årige 
∫ En forestilling på Mors 
∫ Otte skoleforestillinger i Thy 
∫ Turné m. bl.a. 26 forestillinger på Folketeatret Kbh 
∫ Og ni forestillinger på Nørregaards Teater, Odense 

Forestillingen får stor ros på de teatre vi gæster. De tre 
medvirkende, skuespiller Asger Kjær, danser og per-
former Stisa Søgaard, musiker og komponist Jimmy 
Nyborg, var på en lang turné i februar/marts med 35 
forestillinger i alt - foruden dem i egne huse. 
 
FORVANDLING 
* Genopsætning 
* Turné  
* Fem forestillinger f. dagpl./vuggestuer i Thy 
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Småbørnsforestillingen spillede lokalt for dagplejere og 
vuggestuer - som altid er glade, når den er på program-
met. Derudover var den på landevejen med den nye tur-
névenlige scenografi - og de to medvirkende, skuespil-
ler Asger Kjær, danser og performer Stisa Søgaard, som 
for første gang var af sted uden tekniker. Den spillede 
18 forestillinger rundt om i landet - og i Flensborg. 
 
ROD - NORDJYLLAND 
∫ Co-produktion med MØR Collective & TRIB 
∫ Syv beboer- og forsamlingshuse i Nordjylland 
∫ I og omkring Rebild, Brønderslev, Hjørring 
 og på Læsø 
∫ Re-premiere i Tornby 4. april 2024 
∫ Samarbejde med ildsjæle i landsbyerne 
∫ Støtte fra Region Nordjylland 

Efter opførelser i 2022 Thy og på Mors fik vi støtte fra 
Kulturkanten i Region Nordjylland til at føre projektet 
videre i det nordjyske. Materialet blev udbygget, de 
flotte tekster af Anika Barkan blev udgivet som en lille 
digtsamling, og der blev skabt nye kontakter til ildsjæ-
le omkring syv forskellige beboer- og forsamlingshuse 
i Nordjylland. Erfaringen fra forrige gang var, at det er 
afgørende vigtigt at finde de rigtige kontaktpersoner og 
at hjælpe med at få projektet formidlet, så det bliver en 
overskuelig arbejdsbyrde for de lokale frivillige. Takket 
være støtten fra Kulturkanten, Statens Kunstfond og 
Bikubenfonden var det gratis at opleve forestillingen, 
der igen endte med en faciliteret samtale omkring et 
opdækket kaffebord. Lige som sidst nåede ROD ud til 
både kulturvante folk, men også mange som ellers nor-
malt ikke kommer i teatret eller til kunstinstallationer. 
 
JEG DRØMMER OM EN HVID JUL 
∫ Juleforestilling for seniorer 
∫ Lokale medvirkende fra Thy 
∫ Turné 14 forestillinger 

En lille musikalsk forestilling, som er let at rykke ud 
med til ældreklubber, plejecentre, dagcentre og andre 
steder. Vi måtte skifte den ene af de to medvirkende ud, 
da hun ikke kunne få den planlagte turné til at passe 
med sit faste arbejde. I stedet er Nadja Broholm kom-
met med (sang og guitar) og danner et fint samspil med 
Jimmy Nyborg (på trompet, sang – og klaver, når der er 
et til rådighed). De var på en lille turné rundt i landet, 
men vi satser på, den fremover primært skal spille lo-
kalt/regionalt, så det kan passes ind i spillernes øvrige 
arbejds- og personlige liv. 
 
FORTSAT PÅ TURNÉ 
LIVETS SMÅ MIRAKLER 
∫ Co-produktion med Paolo Nani Teater 
∫ En forestilling i Thy 

Den italienske skuespiller, klovn og billedkunstner, Pao-
lo Nani, turnerer fortsat rundt i hele verden og høster 
stor ros for den skønne forestilling. 
 
ANDRE ARRANGEMENTER 
HALLOWEEN-OPTOG I NYKØBING 
∫ Sminkning af børn på biblioteket 
∫ Stort optog gennem gågaden 

Forrige år meddelte vi Morsø Handelsstandsforening, 
at vi ville trække os fra det store Halloween-optog. Det 
har imidlertid været svært for handelsstandsforeningen 
at finde nogen, der kan løfte opgaven efter os. Derfor 
endte vi med at tage den på os endnu en gang – mod et 
ekstra tilskud, så vi fik flere udgifter dækket ind. Vores 
kostumier Lene Bek Nielsen sørgede for kostumer og 
rekvisitter til vores del af optoget med praktisk hjælp 
fra servicemedarbejder Bjarne Blaabjerg Jensen, og 
koordinerede sminkningen af børn på biblioteket med 
teatrets medarbejdere. Optoget blev igen en stor suc-
ces, og fyldte gågaden med tusinder af publikummer 
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fra nær og fjern. Vi kigger fortsat på mulighederne for 
et fremtidigt optog, der trækker færre ressourcer ud af 
os og gør opgaven mere økonomisk bæredygtig. 
 
KULTURMØDET 2023  
∫ Scenekunstens Hus under åben himmel 
∫ Hyldest til Knud Sørensen i Bio Mors 
∫ Lancering af poetisk vandring 
∫ Pixel and Performing Arts-workshop 
∫ UngKunstThy pop-ups 

Dansk Teater, SceNet og Limfjordsteatret kunne ikke 
som de foregående år få lov at indrette Scenekunstens 
Hus i det gamle smedeværksted på Gasværksvej 33. I 
stedet blev vi tildelt en udendørs plads op ad gavlen 
på Musikværket. En meget synlig placering, som kostu-
mier Lene Bek Nielsen og et teknik- og byggehold med 
servicemedarbejder Bjarne Blaabjerg Jensen, tekniker 
Mads Bjerregaard samt Rasmus Hvilshøj, som vi havde 
hyret ind, fik opbygget, indrettet og udsmykket. En sce-
ne, der primært blev brugt til debatter, men også kor-
sang og performanceforestillinger arrangeret af SceNet 
og Dansk Teater. 

Limfjordsteatret havde børnehave- og skolebørn til 
workshops på teatret (se. Pixel and Performing Arts 
under Værksted for Scenekunst). Vi havde et meget vel-
besøgt hyldest-arrangement over afdøde digter og for-
fatter Knud Sørensen i Bio Mors med bl.a. Knud Søren-
sens søn, komponist Per Dybro Sørensen og forfatter 
Jens Smærup Sørensen på scenen sammen med Gitta 
Malling og Charlotte Olling Rebsdorf. Her lancerede vi 
også vores nye podwalk/poetiske vandring med Knud 
Sørensen ved Østerstrand, som man kunne downloade 
gratis under Kulturmødet. UngKunstThy havde nogle 
meget roste pop-up-performances rundt omkring på 
Kulturmødepladsen, på Gasværksvej og ved Fjorden. 

DET ØJET IKKE SER & U·SYNLIG 
∫ Særarrangement 
To koreografer, Ellen Kilsgaard og Stisa Søgaard, og to 
blinde/svagtseende kunstnere, kontrabassist Richard 
Andersson og sangeren Maria Louise Lundquist alias 
Ria, involverede dramaelever fra 1. g på Morsø Gym-
nasium i arbejdet med ”Det øjet ikke ser” - en lille dan-
se- og musikforestilling – eller præsentation – med ud-
gangspunkt i blindes og svagtseendes virkelighedsrum, 
samt koncerten ”U·synlig” i samarbejde med Kunstfor-
eningen. De lånte vores lokaler og vi hjalp med PR og 
invitationer til publikum. 

En fin oplevelse for såvel seende og svagtseende/blinde 
støttet af Statens Kunstfond, Region Nordjylland ”Sund 
med Kultur” samt Dansk Blindesamfund. 
 
PER VERS – SIDSTE OMGANG 
∫ Særarrangement 
∫ Koncertshow m. Per Vers og Don Gnu 

Per Vers og Benny Andersen udgav sammen et al-
bum, som også blev Bennys allersidste. Per Vers med 
DJ-mixeren Turkman Souljah samt Don Gnu leverede et 
forrygende show i vores store sal.  
 
BAG OM BADEHOTELLET 
∫ Særarrangement 14. marts 
∫ Foredrag med Jens Jacob Tychsen 
∫ Kaffe og kringle i foyer 

Vi fyldte Morsø Teater til en herlig aften med Jens Jacob 
Tychsen og en masse ansigter, som vi ikke plejer at se i 
vores teaterhus. Det lykkedes at ramme et meget bredt 
segment, som har elsket både TV-serien Badehotellet - 
og Hr. Weyse. Man kunne tilkøbe kaffe med kringle som 
optakt til forestillingen, hvilket mange benyttede sig af. 
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Der blev dækkes op både i egen foyer og i gymnasiets 
kantine for at få plads til alle. 
 
SKUMRINGSSTUNDER I JULEUDSMYKNINGEN 
∫ Små gratis hyggestunder 
∫ Nyt tiltag 

Vi inviterede til tre hyggearrangementer i vores ju-
leudsmykkede teaterhus på Mors. Opførelse af ”Jeg 
drømmer om en hvid jul” blev aflyst pga. sygdom, de 
to andre blev gennemført med begrænset tilslutning: 
Oplæsning ved Jens Smærup Sørensen og yoga ved An-
ne-Mette Riis. Vi var sent ude med programmet – og vil 
forsøge igen i næste sæson med tidligere udmeldinger. 
 
RUNDVISNINGER 
Vi har fortsat løbende rundvisninger for selskaber, 
klubber, foreninger m.m., især i teaterhuset på Mors. 
 
VÆRKSTED FOR SCENEKUNST   
ARTIST IN RESIDENCE - AIR 
∫ Statens Kunstfond bevilgede 1.440.000 kr. til det
  to-årige projekt ”Artist in Residence” under 
 Huskunstnerordningen. Målet er at skabe kunst-
 aktiviteter og forme nye fællesskaber for og med 
 børn og unge på Mors og i Thy. Pengene fordeles 
 ligeligt mellem Morsø og Thisted kommuner 
 med Limfjordsteatret som koordinator på hele 
 projektet. I Morsø Kommune hedder det ”Sammen 
 er vi bedst”, mens det i Thisted Kommune har titlen   
 ”Forbundet”. 
∫ Første del af projektet kørte i skoleåret 2023-24. 
∫ I februar lavede vi ”Open Call” for kunstnere i 
 området for skoleåret 2024-25 

ARTIST IN RESIDENCE PÅ MORS 
• NYE HORISONTER 
Projekt for de ældste børn i Børnehaven Lundkærvej. 
Vi skabte en ny og sjælden planet med de elementer, vi 

ønskede at tilføre fra jorden. Vi skabte rum for eksperi-
menter og undersøgelse af det univers, vi er en del af. 
Børn og performerne var i konstant udveksling af ideer 
og fulgte hinandens spor på rejsen. Kunstnere: Charlot-
te Olling Rebsdorf og Lene Bek Nielsen. 
• DET HELLIGE 
Projekt for 0.-2. klasse på M.C. Holms Skole. Religion 
betyder ”forbindelse”. Gennem en teatralsk proces un-
dersøgte vi, hvornår børnene oplevede at komme i for-
bindelse med en dimension, som nogle kalder ”det hel-
lige”, andre ”gud”. Børnene satte ord på, skrev tekster, 
sang og improviserede, og skabte en poetisk og musi-
kalsk montage, der blev vist i Nykøbing Kirke. Kunst-
nere: Pierangelo Savarese Pompa og Jakob Mosgaard.  
• FUGLE FLYV  
Projekt for 5. og 6. klasse på Dueholmskolen, der kred-
sede om temaet fugle. Børnene skabte egne fugle ud 
af natur- og genbrugsmaterialer, gav dem navne og et 
nummer. Fuglene boede en tid på legepladsen, men så 
en dag ville de ud at opdage nye haver. Et kunstværk af 
ord, lyd, papir, små kviste, store grene, tusch og kul og 
fantasi, som blev samlet til en performativ udstilling på 
Limfjordsteatret. Kunstnere: Charlotte Olling Rebsdorf, 
Henrik K. Westergaard og Gerd Laugesen. 
• TIDENS DANS – MIN DANS 
Projekt for 2. klasse Øster Jølby Skole, hvor eleverne 
skulle på opdagelse i tidens musik og lade sig inspirere. 
Med moderne dans som udgangspunkt fik eleverne ko-
reografiske redskaber til selv at sammensætte en kore-
ografi/serie, finde inspiration fra hverdagen, forbilleder 
eller deres egen fantasi til at lave bevægelser og bruge 
musik som en ramme, der mundede ud i visninger på 
skolen. Kunstnere: Ellen Kilsgaard og Stisa Søgaard. 
 
ARTIST IN RESIDENCE I THY  
• LYS OG SKYGGE 
Projekt med to grupper af de ældste børnehavebørn fra 
Kathøj. Hver gruppe fik otte workshops i børnehaven. 
Vi arbejdede med naturmaterialer på akvarelpapir, salt 
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på overheadprojektorer, følerør og et grenmonster. Af-
sluttede med visninger på teatret. Kunstnere: Henrik 
Kramer Westergaard og Steen Haugesen. 
• ALKYMI 
Et danse- og bevægelsesprojekt om Alkymi - både den 
magiske og den matematiske med dels en klasse fra 
udskolingen på Hanstholm Skole og en fra Vejlernes 
Naturfriskole. Sammen skabte de koreografier, der blev 
vist på deres respektive skoler. Kunstnere: Stisa Sø-
gaard og Victoria Hauke. 
• LYS OG MØRKE 
Projekt med to grupper af de ældste børnehavebørn fra 
hhv. Vilsund Børnehus og Kongens Mark. Med hver af 
grupperne afholdt vi 8 workshops i børnehaven. Vi ar-
bejdede med, salt på overheadprojektorer, koreografier 
og stoftryk. Projektet endte med visninger på teatret. 
Kunstnere: Benthe Boesen og Pernille Nedergaard Hau-
gesen. 
• MIT SÆRLIGE STED 
Et stedsspecifik scenekunstprojekt ved Hanstholm Fyr 
med deltagelse af to 4. klasser fra hhv. Hanstholm Sko-
le og Hanstholm Friskole. Eleverne skabte scener om et 
særligt sted ud fra fortællinger fra deres eget liv, som vi 
iscenesatte. Det mundede ud i to vandreforestillinger 
ved fyret. Kunstnere: Asger Kjær og Steen Haugesen. 
 
ANDRE PROJEKTER 
• EN POETISK LYDVANDRING 
En såkaldt ”podwalk”, hvor Knud Sørensens digte om 
Nordmors skal danne ramme om en lydvandring.  Den 

er i opstartsfase og har projektet ”Et netværk af stem-
mer fra Nordmors” med som en del udover digtene. 
Stemmerne kommer fra borgere på Nordmors. Den 
skal ligge i Limfjordsteatrets nye app. Modtager støtte 
fra Statens Kunstfond. 
• PIXELS AND PERFORMING ART (PRIS-NOMINERET) 
Samarbejdsprojekt med Teatro Kyber på Sardinien, 
der skal undersøge hvordan new media kan udnyttes 
interaktivt i scenekunstens rum. Målgruppe: de ældste 
i børnehaver og 0.-2. klasse på Mors. Afsluttede med 
en interaktiv installation under Kulturmødet 2023 for 
120 børn og deres voksne. Et Erasmus+ projekt støttet 
med 60.000 Euro – som tilmed er blevet nomineret til 
Europa Kommissionens hæderspris European Innovati-
ve Teaching Award (EITA). 
• BØRNEKULTURNATTEN I THISTED 
Teaterhuset havde åbent for hygge i caféen – mens vi 
i teatersalen inviterede til interaktiv leg med indbygget 
mordgåde: ”Mord i teatret”. Omkring 120 gæster var 
forbi og deltog aktivt sammen med de fire-fem ”mor-
dere”. 
• ASSETAJ - BABEL  
Udtagelse af Charlotte Olling Rebsdorf til et bredt sam-
arbejde om børneforestillinger i Europa. Deltog i to 
workshops i Bologna og Breda, hvor der blev skabt en 
danseforestilling med udvalgt publikum. 
• COLLAB 4 HYSUS 
Et Creative Europe projekt med mentorordning fra So-
fia, Bulgarien: Viktoria Draganova indehaver af https://
swimmingpoolprojects.org/about . En mentorordning, 
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der taler om værdier af kunst og erhverv i samarbejde 
samt understøtter en udvikling af kunstnerisk praksis 
for Charlotte O. Rebsdorf. 
•  BIKUBENFONDEN 
Et udviklingsprojekt hvor, Limfjordsteatret ønsker at 
være en national platform for feltet mellem pædago-
gikken/didaktikken og scenekunsten. Syddansk Univer-
sitet har opfordret vores udviklingsformidler til at søge 
en ph.d. inden for dette felt og vi lægger derfor vægt 
på fordybelse i dette område lige nu. Viden skal doku-
mentere, så det kan videregives til nye medarbejdere, 
fremtidige samarbejdspartnere og ”in house”, så vores 
viden forbliver i huset og ikke kun hos en enkelt person 
på teatret. 
•  OPLÆG- OG DEBATDELTAGER I DANMARK 
 SAMT UDLANDET 
Flere af teatrets medarbejdere har været på forskellige 
rejser til udlandet i forbindelse med kurser og oplæg 
ved konferencer o.lign., finansieret gennem EU-midler. 
 
LIMFJORDSTEATRETS AKADEMI FOR SCENEKUNST 
TO-ÅRIG TALENTUDDANNELSE, SGK 
• Førsteårs-forestillingen ”EN AF OS” 
• Instrueret af Pierangelo Savarese Pompa 
• Fem offentlige forestillinger på Mors 
• En forestilling på HF Imagine i Thy 
• En forestilling på Horsens Teaterfestival  

Asger Kjær er fast underviser og uddannelsesansvarlig 
for den to-årige SGK-uddannelse, og henter professio-
nelle gæstelærere til intensive forløb. Vi havde en del 
frafald fra uddannelsen i løbet af de første måneder, 
men stod tilbage med otte meget dedikerede elever. 
Den italienske instruktør, Pierangelo Pompa, instrue-
rede holdets 1. års-forestilling ”En af os”, som eleverne 
selv var med til at udvikle. En poetisk og legende fore-
stilling om en gruppe teenagere, der vil lave en forestil-
ling om dem selv og deres generation. Den fik kæmpe 

ros både lokalt og på Horsens Teaterfestival, hvor der 
var flere forespørgsler på at købe den. Men talenterne 
har jo deres gymnasium at passe, og ikke mulighed for 
turné. Eleverne medvirkede desuden i årets juleforestil-
ling med intense prøveforløb og 10 offentlige forestil-
linger (se ”Brunos Bodega Forever”). 
 
UNGKUNSTTHY 
• ”Just Dont Do It 
• Tre offentlige forestillinger 
• Fire skoleforestillinger 
• Studietur til Møn 

Pernille Nedergaard Haugesen og Steen Haugesen er 
faste undervisere på UngKunstThy, og supplerer med 
professionelle gæsteundervisere. De 10 unge i alderen 
15-19 år har bl.a. haft workshop med scenograf Nana 
Andrea Tiefenböck, hvilket samtidig var en optakt til 
skabelsen af forestillingen ”Just Dont Do It”.  UKT skab-
te desuden happeningen ”Li’som Emma”, der blev op-
ført på Kulturmødet Mors. 

Hele holdet tog i juni på inspirationstur til Møn, hvor de 
unge arbejdede stedspecifikt med Mette Aakjær.  

UngKunstThy blev denne sæson støttet af Statens 
Kunstfonds Huskunstnerordning.  
 
TEATERSKOLE PÅ MORS 
Annette Fihl Andersen og Andrea Mark Jepsen (tidl. 
talentelever) underviste både Teatertroldene (2.-4. kl.) 
og Teatertosserne (5.-8. kl.). Et godt team, som selv 
skabte og afviklede to fine juleforestillinger og ditto 
forårsforestillinger. Andrea meddelte i god tid, at hun 
vil stoppe efter denne sæson for at læse dramaturgi i 
Aarhus. Derfor trådte Marie Mehl fra Talentholdet ind 
som assistent i foråret – og er dermed bedre rustet til 
at blive fast underviser fra næste sæson. 
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BØRNETEATERHOLD I THY 
Børneholdet er fast fritidsaktivitet for børn i alders-
gruppen 9-12 årige. Børnene skabte to forskellige fore-
stillinger i samarbejde med deres instruktører, Lola 
Haugesen og Kirstine Yde Hove fra UngKunstThy: ”Se 
Mig” i januar - og ”Husk mit Brev” i maj. Begge gange 
spillede vi to offentlige forestillinger for primært venner 
og familie – og to forestillinger for skoleklasser. 
 
TO SOMMERSKOLER 
• Uge 31 i Thy 2023 
• Uge 26 på Mors 2024 
Pernille og Steen Nedergaard Haugesen afholdt som-
merskole omkring teaterhuset i Thisted og i Christians-
gave den sidste uge af skolernes sommerferie med 20 
børn. 

Ruth Lerche Christensen og Sarah Eckhardt-Læssøe af-
holdt for tredje år i træk sommerskole i teatret på Mors 
i den første uge af skolernes sommerferie med ca. 20 
børn. 

Begge sommerskoler afsluttede med herlige forestillin-
ger for børnenes familier og venner. 
 
FORESTILLINGER I TEATERHUSENE 
PUSLINGE- OG BØRNEHAVEORDNING PÅ MORS 
Corona-forskrækkelsen er helt forsvundet, og det er 
blevet lettere at trække dagplejere, vuggestuer og bør-
nehaver i teatret igen. Vi gav denne gang valgfrihed 
mellem fire forestillinger, hvoraf to var for de små og 
to for de større børn: ”STOP OP, HOP!” af Gazart, ”Cir-
kel” af Teater Baglandet, ”LUK OP” af Teater Refleksion, 
”Om lidt er alting nu” af Teater My og Teater Refleksion.
 
BØRNEHAVE- OG SKOLEFORESTILLINGER I THY 
”YEM” af Tiny Dancer og Dansehallerne, ”Sneøjne” af 
Gazart, ”VILD” af Limfjordsteatret, ”Kamelen kom til 

sidst” af Nørregaards Teater, ”Prinsesse Caraboo” af 
Frk. Frascasos Kompagni, ”Hvor tog Robin hen?” af Te-
ater O og Limfjordsteatret samt ”Platform:Live” af Lim-
fjordsteatret. 
 
GENNEMFØRTE GÆSTESPIL FOR VOKSNE 
• Særlig satsning i forhold til efterskoler: 
 ”Act of Gravity” af Recoil Performance Group; 
 en akrobatisk danseforestilling på specialbygget
 kæmpetrampolin med tilknyttet sciencetalk om 
 tyngdekraften af professor Marianne Vestergaard 
 fra Niels Bohr Instituttet. 
• Særlig satsning i forhold til at få især mænd i teatret:
 ”No Regrets” af Teatret Svalegangen; en forestilling
  om fodboldspillerens Stig Tøftings liv. Vi lavede særlig
 stadionstemning med pølsevogn i foyeren – og det
  lykkedes at få stort set udsolgt til alle tre forestil-
 linger og mange nye ansigter i teatret. 
• Øvrige: 
 ”Stormen” udendørs og gratis Shakespeare-fore-
 stilling af SHAKES som vi viste i samarbejde med 
 Thisted og Morsø teaterkredse,  ”Jane Blond” 
 gadeforestilling for børn og voksne af Dansk
  Rakkerpak, ”Oh, Josephine” af Teatergrad og Det 
 Flydende Teater, ”Mit Stille Hjem” af Holstebro 
 Dansekompagni, ”Alle gode ting” af Teatret Møllen,
  ”Ilt” af Teater Next, ”Fishtail” af AniMaNi, ”Digging
 Deep” af Kånstkollektivet, ”Ekstremt Demokratisk” af
 C:ntact, ”Pigeon Superstition” af Fantom, ”Liberty” af
  KiCompany, ”Diva” af Sofie Krog Teater, ”Projekt
 Frygt” af Kupé Artes, ”Himmelsengen” af Teatret
  Gruppe 38, ”At lære at dø” af Teatret Mungo Park, 
 ”Alice i eventyrland” af Asterions Hus, ”M.I.S. Natten
 lang” af Don Gnu, ”Tennis” af Don Gnu. 
 
GENNEMFØRTE GÆSTESPIL FOR BØRN 
”Jane Blond”, gadeforestilling for børn og voksne af 
Dansk Rakkerpak, ”Stop Op, Hop!” af Gazart, ”Kamelen 
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kom til sidst” af Nørregaards Teater, ”YEM” af Tiny Dan-
cer og Dansehallerne, ”Sneøjne” af Gazart, ”Regnbue-
billen” af Faster Cool, ”Det bimler og bamler” af André 
Andersen Solo, ”Prinsesse Caraboo” af Frøken Fracasos 
Kompagni, ”Om lidt er alting nu” af Teater MY og Teater 
Refleksion. 
 
GITTA MALLING – UNDERVISNING OG OPLÆG: 
•  Oplæg ved. Morsø Erhvervsråd - ”Elevatortalen”. 
•  Oplæg for studerende på Dramaturgi ved Aarhus 
 Universitet. 
•  Oplæg på Sardinien om udvikling af teater i Danmark 
•  Oplæg ved Morsø Kommune i forbindelse med 
 plejefamilier og deres forbrug af Kunst og Kultur. 
•  Debat om lokalkultur, Ordkraft i Aalborg. 
•  Oplæg ved Dukketeatertopmøde samt facilitator 
•  Interview til podcast for Hofteatret 
•  Undervisning af EUC-elever i at ”pitche” i forbindelse
  med deres iværksætterprojekter. 
•  Oplæg om Limfjordsteatret og scenekunsten i 
 Danmark på Højskolen Mors/sommerhold. 
•  Underviser i musikdramatik på LTA 
•  Diverse debatter under Kulturmødet og i løbet af 
 sæsonen i forb. m. Statens Kunstfond 
 
PERSONALENYT 
Gitta Malling stoppede som bestyrelsesleder i Statens 
Kunstfond efter to år og er fortsat udvalgsleder af Pro-
jektstøtteudvalget for Scenekunst. Desuden bestyrel-
sesleder i Applaus samt bestyrelsesmedlem i UngKult 
og i Morsø Multipark. 

Tore Müller formand for Morsø Kommunes Udvalg for 
Børn, Kultur og Turisme. Desuden medlem af bestyrel-
sen for Kulturmødet Mors. 

Stine Gøttrup blev færdig som teatertekniker og deref-
ter ansat på Limfjordsteatret. 
Afsked med: 
Klara Espersen, projektansvarlig i Thy 
Kirsten Eg, teatersekretær 
 
BYGGENYT 
Vi kunne endelig indvie vores nye lager på Ole Rømers 
Vej og fik flyttet alt fra vores midlertidige lager i Food-
parken. Dejligt igen at få tingene systematiseret og 
være flyttet tættere på teaterhuset på Mors. 
 
AFRUNDING 
Medarbejderne fortjener denne gang en særlig tak. Det 
var et år med et ekstraordinært højt aktivitetsniveau, 
nye krav til ændrede arbejdsgange og vilje til at være 
med til at løfte de mange udfordringer, som opstod 
undervejs. Som ledelse anerkender vi, at vores fremti-
dige succes ikke kun afhænger af de store strategiske 
beslutninger, men i lige så høj grad af vores evne til at 
værdsætte og investere i de mennesker, der udgør ker-
nen af vores organisation: vores medarbejdere. 

Tak også til bestyrelsen for at hjælpe os sikkert på vej til 
at løse de særlige vanskeligheder, vi stod overfor. 
 
Gitta Malling, Teaterdirektør 
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Sæson 2023-24 blev et rekordår for Limfjordsteatret. 
Dels målt på antallet af egen- og co-produktioner og 
på scenekunstneriske opførelser lokalt. Dels på alle de 
mange mennesker fra lokalområdet Mors-Thy og nær-
liggende kommuner, der fik fornøjelse af en tur i tea-
tret. Det er en fantastisk flot udvikling, som vi alle kan 
være stolte af. 

I bestyrelsen har vi med glæde kunnet følge den fort-
satte udvikling af teatrets vifte af tilbud til alle alders-
grupper fra vuggestuebørn til pensionister. Udviklingen 
af aktiviteter for og med børn og unge med base i Thy, 
UngKunstThys sprudlende optrædener, den impone-
rende førsteårsforestilling af talentholdet fra Akademi 
for Scenekunst på Mors. En fantastisk tur på Brunos 
Bodega med rekordstort julepublikum, en nyskabende 
dukkeforestilling for voksne om Matilda-effekten og 
meget mere. Viften af aktiviteter er bred og kvaliteten 
høj.

Bestyrelsen har i regnskabsåret 2023-24 haft særligt 
fokus på økonomien. I forbindelse med budgetlægning 
for 2024-25 viste det sig, at der var behov for justerin-
ger, hvis ikke vi meget hurtigt skulle ende i store økono-
miske vanskeligheder. 

Det har bl.a. betydet fokus og justering af det admi-
nistrative område og desværre også afskedigelse af to 
medarbejdere. Regnskabet er fornuftigt, set på bag-
grund af de mange udfordringer året har budt på. Det 
har været godt at opleve, at alle i organisationen har bi-
draget 100 procent til, at vi kunne få vendt udviklingen.
Årets resultat betyder, at vi nu kan sætte os det ufravi-
gelige mål, at Limfjordsteatrets likviditet i sommeren 
2026 skal være tilbage på et acceptabelt niveau.

I efteråret 2023 kunne vi flytte ind i den nye 560 kva-
dratmeter store lagerhal, hvor der er plads til alt fra 
scenografier og rekvisitter til teknik og redskaber. Med 
tilføjelsen af denne hal er Limfjordsteatret på Mors nu 
komplet.

Tak til ledelsen og alle øvrige ansatte for jeres indsats i 
et år, der har været anderledes på mange områder. Vi er 
stolte af jeres indsats og har stor tiltro til, at I kan løfte 
de mange nye udfordringer og opgaver, der venter.

Limfjordsteatret skal fortsat været stedet, hvor der bli-
ver vist og produceret scenekunst til alle i stor respekt 
for opgaven.

BESTYRELSENS BERETNING FOR 
LIMFJORDSTEATRET 2023/24
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Generelt
I de seneste fem år har Limfjordsteatret vækstet mas-
sivt på alle parametre. Fra åbning af nyt teater til udvi-
delse med også at blive leverandør som Thisted Kom-
munes Egnsteater. 
I denne vækstperiode har udfordringerne også stået 
i kø. Blandt andet et par år med nedlukninger ift. Co-
vid19, energi- og inflationskrise og ikke mindst flere 
omgange af længerevarende sygemeldinger blandt an-
satte, hvilket har resulteret i både aflysninger og udsky-
delse af produktioner og projekter. 

Det har resulteret i, at vi så og sige ikke har haft et 
”normalt” år længe, mens aktivitetsniveauet har været 
ekstremt højt. I denne sæson besluttede bestyrelsen og 
ledelsen, at vi skulle bremse markant op. Både for at 
sikre driften og økonomien, men også balancen mellem 
personaleressourcer og aktiviteter for at sikre en sund 
organisation og arbejdsmiljø. 

Det resulterede i en kursændring med tre hovedpunk-
ter:

1) Tilpasninger i personalegruppen
2) Tilpasninger i antal produktioner og aktiviteter
3) Tilpasninger i strukturer og effektivisering af digitale
  løsninger og driftsled

Velvidende at en så markant kursændring ikke kan 
lykkes med et snuptag, udarbejdede ledelsen og be-
styrelsen en plan over tre sæsoner. Hvor sæson 23/24 
skulle bruges på hårde tilpasninger, effektivisering og 
indkøbsstop, hvor det var muligt og med et stort bud-
getteret underskud for sæsonen. År to og tre skal bru-
ges på at finde niveauet og balance i alt det nye og ikke 
mindst på at genoprette egenkapital og skabe balan-
ce i økonomien. Målet er efter år tre, at tilpasninger-
ne resulterer i en bæredygtig økonomisk ramme, hvor 
driftstilskud og grunddrift balancerer, således at teatret 
ikke er afhængigt af eksterne puljer og partnere, som vi 
har været hidtil.  

Planlægningskadencen og forpligtigelser betyder, at 
opbremsning og ændring i aktivitetsniveauet først slår 
igennem efter år et. Og det samme med personaletil-
pasninger, der grundet varsler og aftaler, først får sin 
fulde indvirkning regnskabsmæssigt i år to. 

På trods af alle udfordringer har teatret og ikke mindst 
personalet leveret et endog ekstremt højt aktivitetsni-
veau. Samtidig har personalegruppen udvist et stort 
engagement for at få kursændringen til at lykkes. Det 
være sig både ift. strukturelle ændringer, men også ift. 
generelt indkøbsstop og økonomisk fokus ud i yderste 
led af organisationen. 

LEDELSES- OG AKTIVITETS-
BERETNING FOR LIMFJORDSTEATRET 
2023/24 Tore Müller, september 2024
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Resultatet
Limfjordsteatret har i sæsonen realiseret en omsætning 
på næsten 15,8 mio. kr. Det vidner om et fortsat højt 
aktivitetsniveau, der også er højere, end vi lovgivnings-
mæssigt er forpligtiget til. Af omsætningen udgør de 
offentlige driftstilskud 12,1 mio. kr. 

I denne sæson har vi samtidig haft en egenindtægt ved 
salg af forestillinger og ydelser, partnerskaber og pro-
jekter med fonde og andre tilskudsgivere på 3,8 mio. kr. 
(mod 4,7 mio. året før). 

I årets budget havde vi regnet med et resultat på 4,25 
mio. Men grundet aflysning af en turné, samt tilbage-
betaling af formidlingstilskud for tidligere sæson, bliver 
resultatet færre realiserede indtægter ift. budgetteret 
på 0,45 mio. kr.       

Ved stram økonomisk styring ift. administrationsud-
gifter, produktionsomkostninger, lokaleomkostninger, 
salgsomkostninger og personaleudgifter, har vi formå-
et at nedbringe driftsomkostningerne mest muligt og 
så forsvarligt som muligt. På disse områder ender årets 
resultat med et mindre forbrug på ca. 0,95 mio. kr.

Altså en positiv difference på 0,5 mio. kr. ift. mindre 
egenindtægt modsvaret af færre udgifter. Den positive 
difference er også et resultat af et ekstraordinært mod-
taget særligt tilskud fra staten.    

Limfjordsteatrets resultat for sæson 2023/2024 udvi-
ser på denne baggrund et underskud på kr. -658.103 
før skat ift. et budgetteret underskud på -1.163.494 kr. 
Altså et resultat der er 0,5 mio. kr. bedre end budget-
teret. 
  
Resultatet er, med bestyrelsens og ledelsens igangsatte 
plan in mente, tilfredsstillende.

Egenkapitalen
Egenkapitalen var på 312.730 kr., og er således pr. 
30.06.2024 nedskrevet til -345.365 kr.

I kommende sæson er ambitionen et overskud på mi-
nimum 0,4 mio. kr., således at egenkapitalen igen er 
positiv, og at der fremad sikres økonomisk råderum til 
at hæve egenkapitalen yderligere de kommende år. En 
sikkerhed for en driftsmæssig forsvarlig egenkapital i 
en virksomhed som Limfjordsteatret, vil anslået kræve 
en egenkapital i størrelsesordenen 1,2-1,5 mio. kr. 

En stram økonomisk styring og et kontinuerligt fokus 
på teatrets likviditetsmæssige forhold vil fortsat have 
ekstraordinær prioritet i de kommende sæsoner. Og 
der vil fortsat udvikles effektiviseringer i driftsled og 
arbejdsgange, gennemgås og forhandles nye indkøbs-
aftaler og fastholdes indkøbsstop på nogle områder.    

Egenproduktioner i 2023-2024: 
6 voksenforestillinger:
• ”Brunos Bodega Forever” stationært
• ”Matilda-effekten” stationært og på festival
• ”Jeg Drømmer om en Hvid Jul” 
 stationært og på turné
• ”Livets små mirakler” (co-produktion) 
 stationært (turnéen noteres hos co-producenten)
• ”ROD - Nordjylland” (co-produktion) på turné i 
 Nordjylland (turnéen noteres hos co-producenten) 
• ”Mellemrum Thy - Sommer” (co-produktion) 
 ”stationært” et sted i Nationalpark Thy

1 voksen-produktion er igangsat, men færdiggørelse, 
premiere og turné aflyst pga. sygdom:
• ”Jeg Siger Det Bare”

1 ungdomsforestilling:
• ”Platform:Live” – Stationært og på turne

2 unge-produktioner: Limfjordsteatrets akademi for
scenekunst:
• ”En af os” – LTA første års forestilling. 
 Stationært og på turne/festival.
• ”Just Don´t Do It” UKT Produktion. 
 Stationært og på turne/festival. 
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3 børneforestillinger:
• For de 8-12 årige: ”Hvor tog Robin Hen” 
 (Co-produktion) stationært og på turne.
• For de 3-4 årige: ”Forvandling” 
 stationært og på turne. 
• For de 7-12 årige: ”Vild” 
 stationært og på turne.

I alt har Limfjordsteatret opført 221 professionelle tea-
terforestillinger i sæsonen. Der var planlagt 242.

Gennemførte forestillinger fordeler sig således:
124 egne forestillinger (Voksen- og børneforestillinger 
stationært og på turné) (Sidste sæson: 162)
97 gæstespil (Voksen- og børneforestillinger statio-
nært) (Sidste sæson: 96)

Derudover har vi måtte aflyse/udsætte: 
21 opførelser af egne forestillinger (Voksenforestilling 
stationær og på turne) (Sidste sæson: 4)

Alle gennemførte forestillinger er blevet set af 14.686 
publikummer. (De aflyste forestillinger havde givet et 
anslået yderligere antal på 3081 publikummer.) 

Det giver et gennemsnit pr. forestilling på 67 publi-
kummer. De fleste af opførelserne har et maks. antal 
pladser på mellem 20, 40, 60, 80 og 127 alt efter pro-
duktionen og scenen. Derfor er denne statistik yderst 
tilfredsstillende og lig med tidligere år.

Teatret solgte i sæsonen 183 årskort (2022/2023 = 
159), der i gennemsnit blev brugt 8,71 gange i løbet 
af sæsonen (2021/2022 = 7,5 gange). Vi anser fortsat 
årskortet som et udviklingsområde.  Årskortets sikrer 

vores opsøgende arbejde med både at fastholde og op-
dyrke nye publikumsgrupper, og vi udvikler kontinuer-
ligt på ordningen. Ikke mindst har vi fokus på at sikre 
fremgang i årskortholdere i Thy. 

Andre aktiviteter end teaterforestillinger
Ud over vores forestillinger med professionel scene-
kunst, er Limfjordsteatret en naturlig del af et meget 
bredt netværk med et hav af andre aktiviteter. Teatret 
har, ud over de førnævnte publikummer, været i berø-
ring med anslået 12.359 andre publikummer/brugere 
end teatergængere. (Se fordelingen under Nøgletalle-
ne bagerst i Årsrapporten.) Dette tal er lidt højere end 
tidligere.

NØGLETAL SCENEKUNSTNERISKE OPFØRELSER:  GENNEMFØRT  AFLYST  TOTAL
Antal scenekunstneriske opførelser, lokale 155 3 158
Antal scenekunstneriske opførelser, turne 66 18 84
Scenekunstneriske opførelser, antal publikum lokale 9681 381 10062
Scenekunstneriske opførelser, antal publikum turne  5005 2700 7705
Antal forestillinger 43 1 44
Heraf egenproduktioner 12 1 13
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 FASTANSATTE:
Gitta Malling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Teaterdirektør . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr.  
Tore Müller  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Administrativ Leder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr.  
Kim Fast Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Teknisk Leder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr.  
Mona Kjærgaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Koordinator . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr.  
Lasse Popp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Skuespiller mv.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr.  
Charlotte Olling Rebsdorf  . . . . . . . . . . . . . . .Teaterformidler/Projektudvikler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr. 
Asger Byskov Kjær . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Skuespiller/Undervisningsansvarlig LTA  . . . . . . . . . . . . 12 mdr.  
Lene Bek Nielsen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kostumier/Scenograf/Underviser  . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr. 
Steen Haugesen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kunstnerisk Ansvarlig, Thy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr. 
Birgitte Uekermann  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Administrativ Ansvarlig, Thy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr.  
Pernille Nedergaard Haugesen  . . . . . . . . . . .Performer, projektmager, underviser . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr.  
Mads Bjerregaard Nielsen . . . . . . . . . . . . . . .Tekniker-elev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr.  
Stine Gøttrup  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tekniker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr.  
Bjarne Blaabjerg Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . .Servicemedarbejder/Pedel, Mors . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 mdr.  
Kirsten Eg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Teatersekretær  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 mdr. 
Anne-Mette Riis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Journalist og Informationsmedarbejder  . . . . . . . . . . . . 10 mdr. 
Dorte Christiansen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Servicemedarbejder/Rengøring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 mdr. 
Klara Espersen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Projekt Ansvarlig, Thy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,0 mdr.  
Robyn Halkjær  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Teknikerelev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,5 mdr. 
Jane Schøler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Cafébestyrer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,0 mdr. 
Brian MøllerKristensen . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kommunikations- og salgsmedarbejder  . . . . . . . . . . . 4,0 mdr.  
Ib S. Andersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Servicemedarbejder/Pedel, Thy . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,0 mdr. 
Majken Larsen Popp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Grafiker  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,0 mdr. 

Søren Frederiksen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Scenemester . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7,5 mdr.   
Anders Scmücker Jensen . . . . . . . . . . . . . . . .Scenemedarbejder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr.  
Clara Korsgaard Peitersen . . . . . . . . . . . . . . .Scenemedarbejder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr. 
Emma Juul Petersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Scenemedarbejder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr.  
Laura Lindholt Pahus . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Scenemedarbejder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr.  
Laurits Odsgaard Iversen . . . . . . . . . . . . . . . .Scenemedarbejder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr. 
Lucas A. Dorman Müller . . . . . . . . . . . . . . . . .Scenemedarbejder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr. 
Nouh El Ajiri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Scenemedarbejder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr.  
Mads Bukh Hedegaard . . . . . . . . . . . . . . . . . .Scenemedarbejder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,7 mdr.  
Magnus Wind Pedersen . . . . . . . . . . . . . . . . .Scenemedarbejder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,3 mdr. 

PERSONALE/ANSATTE 2023/24
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Rasmus Hvilshøj Pedersen . . . . . . . . . . . . . . .Tekniker freelance . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,0 mdr.  
Astrid Lindhardt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Instruktør . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,5 mdr. 
Astrid Kjær  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Performer/Dukkefører  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,5 mdr. 
Katrine Karlsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Dukkemager  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,0 mdr. 
Christian Q. Clausen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Scenograf  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr. 
Pierangelo Pompa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Instruktør/Underviser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,3 mdr. 
Kiki Maja Skovmand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lyddesigner/Komponist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr. 
Nadja  Broholm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Musiker  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr.  
Nana Andrea Tiefenböck . . . . . . . . . . . . . . . .Scenograf/Underviser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,5 mdr. 
Kasper Vester Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Musiker  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,5 mdr.  
Jimmy Nyborg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Musiker  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,5 mdr. 
Marlene Smith Pedersen  . . . . . . . . . . . . . . . . Instruktør . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,5 mdr.  
Stisa Søgaard Nyborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Danser/Performer/Underviser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,0 mdr. 
Jamal  Mekdad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Fotograf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,25 mdr. 
Jens Smærup Sørensen  . . . . . . . . . . . . . . . . .Oplæsning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,1 mdr. 
Susanne Bonde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Speak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,1 mdr. 
Diverse 12 personer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Café, Billet, Ungarbejdere, Stagehands . . . . . . . . . . . . 2,0 mdr. 

Andrea Mark Jepsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Underviser Teaterskole  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 mdr.  
Annette Fihl Andersen . . . . . . . . . . . . . . . . . .Underviser Teaterskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 mdr. 
Kirstine L. Yde Hove . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Underviser Børnehold mv.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 mdr. 
Lola Nedergaard Haugesen . . . . . . . . . . . . . .Underviser Børnehold mv.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,75 mdr. 
Ruth  Lerche . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Underviser Sommerskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr. 
Ellen Kilsgaard Andersen . . . . . . . . . . . . . . . .Artist in Residency  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr. 
Gerd Solvej From Laugesen . . . . . . . . . . . . . .Artist in Residency  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr. 
Henrik Kramer Westergaard  . . . . . . . . . . . . .Artist in Residency  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,0 mdr. 
Jacob Mosgaard Larsen . . . . . . . . . . . . . . . . .Artist in Residency  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr. 
Victoria Renate Hauke . . . . . . . . . . . . . . . . . .Artist in Residency  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 mdr. 
Julie Pauline Wieth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Underviser LTA/UKT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,25 mdr. 
Janus Suenson Elsig . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Underviser LTA/UKT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,1 mdr. 
Jesper Bang Pedersen  . . . . . . . . . . . . . . . . . .Underviser LTA/UKT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,1 mdr. 
Finn Hesselager  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Underviser LTA/UKT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,25 mdr. 
Lisa Ludvigsen Al-Mashhadi . . . . . . . . . . . . . .Underviser LTA/UKT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,25 mdr. 

76 personer har været beskæftiget i længere eller kortere perioder. Omregnet til årsværk svarer det til ca. 18,0. 

Derudover har vi haft tilknyttet ”løst” personale såsom pressefotograf, grafiker, hjælpere, praktikanter, revisor, 

scenografi-tømrer m.fl. svarende til ca. 15 personer. 

PERSONALE/ANSATTE 2022/23

 FREELANCE/LØSTANSATTE:

 UNDERVISERE:
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jørgenn Madsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 32e95798-8646-49c9-a59b-19208a1d394b
IP: 172.225.xxx.xxx
2024-10-01 13:00:53 UTC

Villyy Dall
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 69b7a2d2-e4db-4f84-a986-6d52d639027e
IP: 217.116.xxx.xxx
2024-10-01 13:04:16 UTC

Torbenn Kirkk Overgaardd Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b58158ba-50a6-4b89-8708-97597757b5a1
IP: 80.198.xxx.xxx
2024-10-01 13:59:58 UTC

Peterr Therkildsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1d295a8e-4369-4992-b252-cf60b7084960
IP: 188.228.xxx.xxx
2024-10-01 15:10:22 UTC

Gittaa Malling
Dagligg ledelse
Serienummer: b2cd20dc-3802-4d14-baed-4ccc2ec74f75
IP: 87.48.xxx.xxx
2024-10-01 20:00:11 UTC

Maltee Houe
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: fb72d21f-67ca-4758-948e-8c4ca8269abd
IP: 188.228.xxx.xxx
2024-10-02 05:38:30 UTC
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Thorkildd Andreasen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b32bbe3f-5f79-4560-b758-def243848e23
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-10-02 05:43:19 UTC

Lisbethh Thrysøe
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5bafd37b-6171-4a2b-9acb-0ed7ed3752de
IP: 62.242.xxx.xxx
2024-10-02 10:26:17 UTC

Kimm Fastt Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: bbf4fc82-7ff7-424a-a3f9-1d18de31a3cb
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-10-03 13:55:09 UTC

Piaa Storm
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1fb299fe-86fd-4851-9b5a-a94eae80452a
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-10-05 17:45:02 UTC

Idaa Pedersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: cef2c07f-3983-4dfd-bf74-f4270b684348
IP: 80.198.xxx.xxx
2024-10-07 08:07:07 UTC

Janee Futtrup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b74826c0-8aca-4bf5-a931-56e709b4cd4b
IP: 87.56.xxx.xxx
2024-10-07 10:24:22 UTC
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Olee Østergaard
Statsautoriserett revisor
Serienummer: a1d158f1-0950-43b0-a2ab-b855d84773c0
IP: 77.243.xxx.xxx
2024-10-07 12:38:24 UTC
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